Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 296 :: SEXTA, 04 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 ........................................................................................... 1

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

O Município de Lajeado Novo - MA, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público para ciência dos

interessados, que estará realizando às 09h00min no dia 28 de Março de 2022, a abertura do edital de CHAMADA

PÚBLICA Nº 001/2022, para Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Lajeado Novo

– MA, nos moldes da Lei nº 11.947/2009 e Resolução 38/2009 de 16/07/2009 (FNDE), Lei 8.666/93, art. 24. Os

interessados poderão consultar ou adquirir gratuitamente o Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00

horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada Av. Avenida Anita Viana, s/n - Centro - CEP: 65.937

-000. Lajeado Novo - MA, ou pelo site http://www.lajeadonovo.ma.gov.br/ Lajeado Novo - MA, 04 de Março de

2022.

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Mateus dos Santos Rodrigues- Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e22d0d4ce6dc8c3fc526dac175b542a8e23692da

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org